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BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE 

 

Nr.________Prot.                                                                                        Tiranë, më  ___.___2020 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

 

Për:  INTERLOGISTIC SH.P.K 

Rruga Adresa : Autostrada Tirane-Durrës, km 9, rruga dytesore Kashar, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76102-10-20-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Letër A4” 

 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Datë 26.10.2020, Nr.91 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “INTERLOGISTIC” SH.P.K                                             NIPT: K21605003M 

Vlera 1.523.500 ( Një milion e pesëqind e njëzet e tre mijë e pesëqind lekë pa tvsh) 

 

2. “INFOSOFT OFFICE” SH.P.K                                        NIPT: J62426002Q 

Vlera 1.168.750 (Një milion e njëqind e gjashtëdhjetë e tetëmijë e shtatëqind e pesëdhjeë lekë pa 

tvsh) 
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3. “PAPER CLIP ALBANIA” SH.P.K                      NIPT: L72210066H 

Vlera 1.177.000  (Një milion e njëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë lekë pa tvsh) 

 

4. “TIRANA PAPER PROVIDER” SH.P.K                NIPT: L01720016F 

Vlera 1.181.950 (Një million e njëqind e tetëdhjetë e një mijë e nëntëqind e pesëdhjetë lekë pa 

tvsh) 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  “INFOSOFT OFFICE” SH.P.K                                        NIPT: J62426002Q 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

- Nuk ka plotesuar kriterin e vecante ligjor/ profesional (pika 2) pasi nuk ka paraqitur 

ekstraktin e QKB ku te jete i specifikuar qartesisht objekti i veprimtarise se operatorit 

ekonomik, i njejte me objektin e prokurimit. 

 

2. “PAPER CLIP ALBANIA” SH.P.K                      NIPT: L72210066H 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

- Nuk ka plotësuar kerkesat sipas pikës 2.3 Kapaciteti teknik: Pika 6) Operatori ekonomik 

duhet të jetë i pajisur me çertifikatë ISO 9001/2015 të Menaxhimit të Cilësisë, e cila duhet 

të jetë në përputhje të objektit që prokurohet. Lidhur me këtë pikë Operatori ekonomik ka 

paraqitur ISO 9001:2015 të subjektit Eldi Qafmolla, NIPT L02116025O, sipas një 

kontrate bashkëpunimi lidhur ndërmjet dy subjekteve, por nuk konsiderohet bashkim 

operatorësh pasi nuk është dorëzuar dokumentacioni i i tyre sipas percaktimeve të LPP.  

- Gjithashtu dhe skeda teknike nuk është paraqitur në gjuhën shqipe apo me një përkthim të 

noterizuar në gjuhën shqipe sic parashikohet në kriteret e përgjithshme të DST. 

 

 

          3.  “TIRANA PAPER PROVIDER” SH.P.K                NIPT: L01720016F 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

 

- Nuk ka plotësuar kërkesat sipas pikës 2.3 Kapaciteti teknik: Pika 6) Operatori ekonomik 

duhet të jetë i pajisur me çertifikatë ISO 9001/2015 të Menaxhimit të Cilësisë, e cila duhet 

të jetë në përputhje të objektit që prokurohet. Lidhur me këtë pikë Operatori ekonomik ka 

mailto:taksat@dpttv.gov.al


Adr: Rr. Kavajës, ish Uzina Mekanike, Hyrja 203, Tiranë, Tel./Fax +355 4 2419752, taksat@dpttv.gov.al 

 

paraqitur ISO 9001:2015 te subjektit Eldi Qafmolla, NIPT L02116025O, sipas nje 

kontrate bashkepunimi lidhur ndermjet dy subjekteve, por nuk konsiderohet bashkim 

operatorësh pasi nuk është dorëzuar dokumentacioni i i tyre sipas percaktimeve te LPP.  

- Skeda teknike nuk është paraqitur në gjuhën shqipe apo me një përkthim të noterizuar në 

gjuhën shqipe sic parashikohet në kriteret e përgjithshme të DST.  

- Gjithashtu Operatori ekonomik nuk është paraqitur prane DPTTV në daten e hapjes së 

ofertave për dorëzimin e mostrave. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “INTERLOGISTIC“ me adresë 

Autostrada Tirane-Durrës, km 9, rruga dytesore Kashar, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej 1.523.500 ( Një milion e pesëqind e njëzet e tre mijë e pesëqind lekë pa tvsh) 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë DREJTORISË SË PËRGJITHSHME SË 

TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE (DPTTV) me adresë Rruga e Kavajës, ish Uzina 

Mekanike, Tiranë dhe Nr. Kontakti  04 2 419 705,  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09/11/2020 

 

Ankesa: Është bërë ankesë nga operatori ekonomik “Infosoft” shpk. Ka marr përgjigje nga 

Autoriteti Kontraktor në datë 01/12/2020. 

 

 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

 

                                                                                                   Arli Naska 

  

mailto:taksat@dpttv.gov.al

